## D

Dædala, festum cur institutum, 86.  
 Dædalus Ægyptium labyrinthum imitatus, 481. Quam laudatus, *ibid.*  
 Dæmones placati a profanis, 141. Quinam, et unde dicti nostris, 142. Pro diis habiti, 155. Mali quales, 171. Homi-  
 num vitis lenocinantur, 172. Deos summumque Deum  
 eidem crimini subjiciunt, *ibid.* Divinitatem affectant, 175.  
 Vaporibus et nidore delectantur, et saginantur, *ibid.*  
 Maximi et principes, qui, 174. Quomodo a sacerdotibus  
 abigerentur, 174. Sanguine et sordibus delectantur, *ibid.*,  
 181. Quibus artibus Divinitatis opinionem expresserint,  
*ibid.*, 182. Mali oraculorum auctores, 184 et seq., 188. A  
 magis solliciti, 199. Ad magiam impellunt, 202. Morti  
 obnoxii, 205. Hebræis noti, 528. Dæmon, lapsus a cœlo,  
 528. Juste damnatus, 529. Dæmones aliquot relicti ad pro-  
 bandam hominum virtutem, *ibid.*  
 Dagon frumenti repertor et præses, 36, 37.]  
 Daimachus scriptor, 464.  
 Damasus scriptor, 466.  
 Damnameneus et Telmis ferri repertores, 475.  
 Darii annus in olympiadis LXV primum, 485. Idem qui  
 Hierosolymitanæ vastitatis, 709, *ibid.* Ab eodem anno ad I  
 olympiad. anni 250, *ibid.*  
 David Salomoni filio materiam ad templum comparat, ex  
 Eupolemo, 447.  
 Decani in zodiaco, 278. De eorum natura Plato disputat,  
 549. Dei ἀνομοῦτοι ac ἀποβόται esse non possunt, 695.  
 Delos temperandi ferri rationem invenit, 475.  
 Delphicum oraculum ter incensum, 154.  
 Demaratus scriptor, 157.  
 Demarou, Cœli ex concubina filius, 57, 58.  
 Demetrius Phalereus, Ptolemæi bibliothecarius, 550.  
 Scribit ad Ptolemæum, de Scripturæ sacræ quærendis in-  
 terpretibus, 551.  
 Demetrius apud Polyhistorum Jacobi meminit, 422. Me-  
 minit Abrahami, Isaaci, Mosis, Sephoræ, etc., 439.  
 Democritus de mundi ortu quid senserit, 25. Felicium  
 imaginum occursum optabat, 206. Libertatem tollebat,  
 235, 257. De suis ipse peregrinationibus loquitur, 472.  
 Individua corpuscula rerum principia esse voluit, 749  
 Derbies olei senes immolare, et vorare soliti, 11.  
 Desius mensis, cujus die 15 diluvium, 414.

Deus peccati auctor non est, 230, 251. Præscientia sua  
 nullam affert necessitatem, 287 et seq. Mundum obse-  
 quentem habet, 315. Quanto æquius hominem, *ibid.* Mun-  
 dum creavit sine materia, 535, 537. Qualis Hebræis, 565.  
 Perpetuo habendus in memoria, 573, 574. Quo sensu mem-  
 bra et corpus proprie habere dicitur, 576. Stare, descen-  
 dere, qui dicitur, 577. Mundi creator, 584. Hominibus ut  
 liberis utitur, 586. Rex est, 586. Improbos et tyrannos  
 cur toleret; 591, 592, 593, 594. Opera tantum primaria  
 curare videtur Philoni, 595. Cur Hebræis Eloim, 517.  
 Nomen tetragrammaton, ex vii vocalibus compositum ha-  
 buit, 519, 520. Solus tantum est, 524, 525, 526, 527, 529.  
 Longa cum eo consuetudine cognoscitur ex parte, 550.  
 Unus etiam Platoni serio scribenti, *ibid.* Superbum reli-  
 quit, 551. Deus primus, secundus, tertius, 556, 557. Pri-  
 mus agricola est, secundus plantator, 538. Trinus Platoni  
 adumbratus, 541. Bonus etiam Platoni, 542. Item Nume-  
 nio, 544. Animus est, mundum etiam regens, quod duplex  
 Platoni, 625 et seq. Bonorum auctor, non malorum, 644.  
 Multiplices formas non induit, 644. Unus ab Orpheo cele-  
 bratus, 664. Ab Arato, 666. Unus a pluribus profanis agni-  
 tus, 678. Videt omnia, 685. Ex Diphilo, omnia novit, ac  
 de sceleribus pœnas exigit, 685, 684. Omnia molitur, ac  
 regit, 686. Omnia potest, *ibid.* Nulla certa forma, 689. A  
 creaturis omnibus timetur, *ibid.* Qualis Stoicis, 817.